
Mācību stundas tēma: “Ceļojums pagātnē”.

Nepieciešamie resursi: informatīvais materiāls (Info lapa), 

interneta vietnē www.esipats.lv pieejamā informācija.

 Iepazīsties ar Info lapas saturu un aizpildi dubulto dienasgrāmatu. 1. UZDEVUMS

FAKTI EMOCIJAS

Darba lapa 



Iepazīsties ar ekspozīcijas „ESI PATS!” varoņiem, izvēlies vienu Bērnu, 

par kura likteni vēlies uzzināt vairāk, un iekrāso tā Bērna simbolu.

Kāpēc Tu izvēlējies šo Bērnu? Kā Tu vari raksturot šo Bērnu? 

2. UZDEVUMS

Noklausies Bērnu stāstus par ilgo un smago ceļu, atpazīsti savu varoni un 

aizpildi dubulto dienasgrāmatu:

3. UZDEVUMS

Informācija no ekspozīcijas: Tavi komentāri, emocijas:



1.  Kādus pārbaudījumus izturēja Tavs varonis Sibīrijā?

2.  Kas Bērniem palīdzēja izdzīvot un izturēt?

3.  Ar ko Tevi visvairāk pārsteidza Tavs varonis?

Iepazīsties ar sava varoņa  stāstiem par izdzīvošanu Sibīrijā : www.esipats.lv 

DEPORTĀCIJA - TJUHTJETA. Andris – DEPORTĀCIJA - CEĻĀ (pēdējais fragments), 

atbildi uz jautājumiem.

4. UZDEVUMS


